
 

 

 

2021年７月29日 

各 位 

会 社 名 メ デ ィ ア 総 研 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田 中  浩 二 

（コード番号：9242、東証マザーズ・福証 Q-Board） 

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  馬 木  均 

 （TEL．092－736－5587） 

 

 

新規上場承認に関するお知らせ 

 

 

メディア総研株式会社は、本日、株式会社東京証券取引所（以下、東京証券取引所）及び証券会員制法人

福岡証券取引所（以下、福岡証券取引所）より、当社株式の東京証券取引所マザーズ市場及び福岡証券取引

所Q-Board市場への新規上場が承認されましたことをお知らせいたします。なお、東京証券取引所及び福岡証

券取引所への上場日は2021年9月2日（木）を予定しております。 

 

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社サービスをご利用くださるお客様をはじめ、創業以来当

社を支えてくださったすべてのステークホルダーの皆様に心より感謝申し上げます。 

 

当社は、今後も理工系学生を中心とする求職者に対して、「就職活動が景気動向や企業の採用環境に依存し

ない社会を作る」という命題の実現のために、独自の就職活動イベントやサービス実施に取り組むことで、

日本の将来を担う若者が安心して就職活動ができる魅力的な環境の構築を通じ、社会に貢献してまいります。

引き続き、変わらぬご愛顧とご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、下記「新規上場会社情報」をご覧ください。 

 

日本取引所グループ「新規上場会社情報」 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/ 

 

福岡証券取引所「新規上場会社情報」 

https://www.fse.or.jp/listed/ 

以上 

 

※このお知らせは、当社株式の東京証券取引所及び証券会員制法人福岡証券取引所への新規上場の承認につ

いて一般に公表することのみを目的とするものであり、日本国内外を問わず投資勧誘等を目的に作成された

ものではありません。投資を行う際は、必ず当社が発行する「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（及

び訂正事項分）をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。「新株式発行並

びに株式売出届出目論見書」（及び訂正事項分）は引受証券会社より入手することができます。 


